附件3：

南宁邕城公共交通有限公司工会委员会2024年
工会会员春节问品采购合同

甲方（需方）：南宁邕城公共交通有限公司工会委员会

乙方（供方）：

经过公开询比价，确定                    为本次采购供货单位，为了便于甲、乙双方的合作，特订立本合同。
一、订货
1.甲方根据需求向乙方订购商品，如下：
	序号
	商品名称
	规格参数
	单位
	数量
	品牌
	含税单价（元）
	含税合价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	合计：

以上报价包含：税金（乙方向甲方开据有效的增值税普通发票）、包装、运输、装卸、保险等所有费用。
2.甲、乙双方对商品的价格应负有保密的义务。
3.乙方严格按照甲方订购商品的名称、规格、品牌、价格供货。
4.如甲方需临时增加订购数量，乙方也按照本合同单价向甲方供货至本合同约定的收货验收地点，具体验收地点详见附件1。

二、交货期
合同签订后5天内交货（具体按交货通知为准）。
三、送货
实行乙方配送制，乙方收到甲方订货计划后，需及时备货，并确保货品质量，并按照甲方的送货要求，把甲方所订货品配送到甲方指定收货验收地点。在约定交卸货点内，配备1-3名人员协助我方工作人员分发货物。乙方随货提供一份注明货物名称、单位、数量、批发售价及总金额的商品送货清单，作为甲方入库验收之凭证。甲方自提的需凭提货人授权委托书提货。如由于乙方的原因造成甲方在上述期限未能收到货物，每逾期一日，乙方须按本合同产品货款总额的万分之五向甲方支付违约金。由于乙方原因导致逾期交货超过15天的，甲方有权解除本合同，甲方有权将乙方列入采购黑名单，一年内不得参与甲方组织的采购。
四、验收
甲方应向乙方提供甲方提货人和验收人授权书，包括提货人/验收人姓名和签名样本，如有变更应及时以书面形式通知乙方。提货和验收时，乙方将核实提货/验收人身份后，由提货验收人签字确认收到货物。若提货/验货人与甲方出具的授权委托书上人员不一致，乙方有权拒绝交货。因甲方提货/验收人变更未及时通知乙方，而引起的货物损失由甲方自行承担，相应货物款项仍应由甲方支付。乙方交货名称、单位、数量、规格等与本合同规定不符的，甲方有权选择拒绝收货，或要求乙方在_7_日内退换或补足。
5、 合同总价款
合同总价暂定为¥                元，单价包干，具体合同总价按最终甲方要求的及通过甲方验收的供货数量以及本合同约定单价计算，增减数量在合同数量的±10%范围内。
6、 付款方式
乙方在本合同约定的交货期内，将甲方所采购的商品送到本合同约定的收货验收地点，经验收合格后，乙方向甲方提交合同计量申请相关材料，经甲方审批同意后甲方通知乙方开具增值税普通发票，甲方收到有效发票后30个工作日内，支付当货款，支付方式为  银行转账  。如乙方在上述期限内未能收到甲方货款，每逾期一日，甲方须按未付货款总额的万分之五向乙方支付违约金。

乙方帐户资料：
公司名称：
公司帐号：
开户银行：

七、质量保证
乙方保证所供商品符合国家法律和地方政府规定的质量及卫生标准。甲方如发现商品存在质量问题，应自收货之日起十个工作日内向乙方提出，乙方确认后负责退换；如商品遭到人为损坏或超出退换期限，乙方有权拒绝办理退换货。若因乙方商品质量问题造成甲方人员人身、财产损害的，乙方应承担赔偿责任。
八、其它
1.本合同一式捌份，甲执陆份、乙执贰份，具有同等法律效力，自双方签字、盖章（有效公章或合同专用章）之日起生效。
2.若甲乙双方因本合同发生争议，应友好协商解决，协商无法解决的，双方同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同甲方不接受乙方在合同履约、结算等过程中，另行授权。
4.合同附件：中选通知书、报价表、承诺书。
九、附件内容经甲乙双方代表签字盖章确认后作为本合同的有效组成部分。

甲方（盖章）：南宁邕城公共交通有限公司 乙方（盖章）：
工会委员会

授权代表（签字）：                   授权代表（签字）：
日期：                               日期：

附件:

	邕城公交工会2024春节职工慰问品送货地址

	序号
	车队
	送货地址
	联系人
	电话

	1
	人力资源部
安全监察部
财务融资部
信息部
场站部
机务部
工会
纪检
综合办公室
党群工作部
合约法务部
营运服务部
	南宁市民族大道184号南宁公共交通集团有限公司机关大楼
	黄晓
	13707711877

	2
	结算中心
	南宁市民族大道184号南宁公共交通集团有限公司机关大楼旁结算中心
	李凯敏
	15994490601

	3
	洪运车队
	洪运路1号公交停车场一楼调度室
	覃仕福
	13768316286

	4
	茅桥车队
	南宁市长虹路火车东站北广场公交停车场队长办公室（茅桥点）
	莫少士
	15578281999

	5
	五一车队
	南宁市五一西路3号五一车队队长办公室
	卢乃轿
	15877190109

	6
	金桥车队
	南宁市金立方大酒店旁金桥公交换乘站金桥车队一楼队长办公室
	徐勇
	13788683853

	7
	琅东车队
	南宁市民族大道184号琅东公交换乘站车队办公室
	李茂臣
	15878819421

	8
	竹溪车队
	竹溪立交桥南面公交车场调度室
	李剑
	13768316253

	9
	安吉车队
	安吉大道卢仙岭路公交停车场队长办公室
	党广华
	13807712027

	10
	高新车队
	南宁市丰达路12号公交停车场队长办公室
	黄立
	13768317478

	11

	南宁市高新五路1号公交停车场队长办公室
	黄立
	13768317478

	12

	南宁市秀安路尾公交停车场
	黄立
	13768317478

	13
	武鸣车队
	安吉大道卢仙岭路公交停车场队长办公室
	黄文海
	13788512259

	14
	西乡塘车队
	南宁市大学西路61号公交停车场队长办公室（西乡塘客运站旁）
	马升森
	15907814728

	15
	朝阳车队
	南宁市人民东路224号公交停车场队长办公室
	覃超平
	13707719671

	16
	五象车队
	五象大道101号体育中心旁边公交车场队长办公室(光明澜湾九里对面)
	梁春生
	13669684907

	17

	南宁市龙华路步江公交停车场队长办公室（南宁信访局对面）
	梁春生
	13669684907

	18
	扶绥分公司车队
	洪运路1号公交停车场一楼调度室
	刘家尔
	13878163536

	19
	保修分公司科室
	南宁市金桥客运站旁金桥公交车停车场办公楼二楼会议室
	邓诗坤
	15878171578

	20
	五一车间
	南宁市五一西路3号保修分公司（五一车间办公室）
	陆西
	15007718075

	21
	西乡塘车间
	南宁市西乡塘罗文大道西明桥桥底（北面）
	凌进先
	13877158086

	22
	琅东车间
	南宁市民族大道184号琅东公交车场修理车间主任办公室
	谢国骏
	13978879597

	23
	安吉车间
	安吉大道卢仙岭路公交停车场修理车间主任办公室
	韦家杰
	13768372428

	24
	金桥车间
	[bookmark: _GoBack]南宁市金桥客运站旁金桥公交车停车场修理车间主任办公室
	李世卫
	13707715615

1